2022年6月20日，公司第三届董事会第七次会议和第三届监事会第六次会议

审议通过了《关于调整2020年限制性股票激励计划回购价格的议案》，鉴于2021

年年度权益分配方案已实施完毕，根据《激励计划》相关规定，对2020年限制性

股票激励计划回购价格做相应调整。公司对回购注销股份已发放的现金股利予以

收回，已发放现金股利金额从回购金额中抵减。

调整后，首次授予限制性股票的回购价格为12.219元/股，部分预留授予限制

性股票的回购价格为9.531元/股，剩余预留授予限制性股票的回购价格为8.694元

/股。

首次授予限制性股票涉及的回购数量为252,678股，股票种类为人民币普通

股，占首次授予限制性股票的比例为1.42%，占公司回购前总股本的0.04%；部

分预留授予限制性股票涉及的回购数量为154,880股，股票种类为人民币普通股，

6

占部分预留授予限制性股票的比例为7.41%，占公司回购前总股本的0.02%；剩

余预留授予限制性股票涉及的回购数量为6,400股，股票种类为人民币普通股，

占剩余预留授予限制性股票的比例为0.89%，占公司回购前总股本的0.001%。

（三）回购的资金来源

公司用于本次部分限制性股票回购的资金来源均为自有资金，本次限制性股

票激励计划回购款合计4,784,477.81元。

三、本次部分限制性股票回购注销的完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事项进

行了审验，并出具了《验资报告》（信会师报字[2023]第 ZB10104号），审验结果

为：

（一）公司于2022年10月9日至2023年2月17日以货币资金支付63名激励对象

人民币4,784,477.81元。其中减少股本413,958.00元，减少资本公积4,288,108.96

元，增加未分配利润82,791.60元，增加财务费用165,202.45元。

（二）公司变更后的股本为人民币710,677,844.00元，比申请变更前减少人

民币413,958.00元；变更后的注册资本达到法定注册资本的最低限额，变更后有

限售条件流通股7,420,404.00元，占股份总额的1.04%；无限售条件流通股

703,257,440.00元，占股份总额的98.96%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于2023年3月17日办理完成。

四、本次部分限制性股票回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由711,091,802股变更为710,677,844股，截

至本公告披露日，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次减少股份

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 7,834,362 1.10% 413,958 7,420,404 1.04%

二、无限售条件股份 703,257,440 98.90% 0 703,257,440 98.96%

总计 711,091,802 100.00% 413,958 710,677,844 100.00%

7

五、本次限制性股票回购注销事项对公司的影响

公司本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司股东权益产生不利影响，

不会对公司财务状况和经营成果产生重大实质性影响。本次限制性股票回购注销

完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上

市条件。

特此公告。

北京宇信科技集团股份有限公司董事会

2023年3月20日